
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш то
О внесении изменений 
в муниципальную программу 

«Безопасность жизнедеятельности 
населения на территории 
муниципального района 
«Ульяновский район »

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3, Уставом 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ульяновский район» № 539 
от 13.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы Безопасность жизнедеятельности 
населения на территории муниципального района «Ульяновский район» изменения в приложение 
№2 изложив в новой редакции:
Пункт20 приобретение пожарного оборудования в сумме -2730,00 рублей.
Пункт 21 Установка обслуживания АПС в сумме -0 рублей.
Пункт 22 пронбрамных мероприятий изложить в новой редакции проведение работ по 
огнезащитной обработке чердачных перекрытий в здании МОУ «Дудоровская средняя 
общеобразовательная школа» в сумме 107270,00 рублей.
Пункт 23 оборудование на реках, озерах и прудах подъездов к водоемам и пирсам для забора воды в 
сумме- 24731,00 рублей.

Глава 
МР «Ульяновский А.И.Анисимов

Исполнитель 
Зиновкина В.С. 
21967


